[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.06.2017

 № 85-р

ст. Раздольная

Об организации поездки подростков и молодёжи

Раздольненского сельского поселения для участия
в районном празднике «День молодёжи»

Во исполнение распоряжения администрации муниципального образования Кореновского района от 26 июня 2017 года № 259-р «О проведении районного праздника «День молодежи в 2017 году», а также в целях организации досуга в летний период, физического воспитания и пропаганды здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи Раздольненского сельского поселения:

1. Организовать поездку делегации подростков и молодёжи активных участников молодежного Совета при главе Раздольненского сельского поселения для участия в районном празднике «День молодёжи» 30 июня 2017 года в г.Кореновск.

2. Утвердить список участников делегации Раздольненского сельского поселения для участия в районном празднике «День молодёжи» 30 июня 2017 года (приложение).

3. Рекомендовать директору муниципального образовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 Л.И. Рассохиной предоставить транспорт для поездки в г.Кореновск.
4. Назначить ответственными за жизнь и здоровье детей: Глебову Г.В. исполняющую обязанности директора МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»; Сенину Л.С. руководителя клуба по интересам МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»; Косолапова М.В художественного руководителя МБУК РСП КР «Раздольненский СДК».

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 26 июня 2017 года № 85-р

«Об организации поездки подростков и молодёжи Раздольненского сельского поселения для участия в районном празднике «День молодёжи»»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

        М.С. Агафонова
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

           С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 26 июня 2017 года № 85-р

СПИСОК

участников делегации Раздольненского сельского поселения для участия

в районном празднике «День молодёжи» 30 июня 2017 года

	№
	ФИО
	Год рождения
	телефон
	Примечание

	1
	Соколова Светлана Александровна
	2000 г
	89054753446

	2
	Минкина Анастасия Александровна
	1999г
	89898154454

	3
	Гвоздиковская Анна Вячеславовна
	2000г
	89628616439

	4
	Щепилов Александра Александрович
	2000г
	89615060567

	5
	Кочережко  Анастасия Михайловна
	2002г
	89673119487

	6
	Живага Виктория Сергеевна
	2002г
	890341046633

	7
	Якунина Анастасия Олеговна
	2002г
	89615295152

	8
	Галкина Виктория Николаевна
	2002г
	89615806788

	9
	Павленко Нина Дмитриевна
	2000г
	89189361766

	10
	Малимонова Марина Алексеевна
	2003г
	89186555137

	11
	Неплюев Михаил Евгеньевич
	2001г
	89182597116

	12
	Сенина Веолета Юрьевна
	2002г
	89667406809

	13
	Глебова Анастасия Сергеевна
	2001г
	89183939499

	14
	Майер Михаил
	1999г
	89615028313

	15
	Минкин Николай Александрович
	1988г
	89180231389

	16
	Гожая Анжелика Николаевна
	2000г
	89648958457

	17
	Григорян Артем Александрович
	2000г
	89654593011

	18
	Деркачева Ольга Алексеевна
	1999г
	89673135770

	19
	Глебова Галина Владимировна
	1974г
	89182108608
	сопровождающий

	20
	Маничева Людмила Сергеевна
	1978г
	89181732370
	сопровождающий

Ведущий специалист

общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

М.С. Агафонова